

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Vreta Grävtjänst AB

Org.nr. 556930-2127

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jari Fors, Styrelseledamot

2024-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför entreprenadarbeten inom gräv- och markarbeten samt byggnationsarbeten och vänder sig både till företagssektorn och den privata marknaden.

Företagets säte är Linköpings kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en god beläggning under året, men omsättningen har minskat med drygt 28 % jämfört med föregående år. Det främsta skälet till det är att bolaget under året ej haft något liknande stort projekt under 2023, som var fallet under 2022.

Bolaget redovisar ett negativt rörelseresultat uppgående till -2.164 tkr för räkenskapsåret 2023.

Anledningen till det är flera förstås. De främsta skälen är förseningar i projekten, brist på personal och långtidssjukskrivningar samt att även i år har materialpriserna, drivmedelspriserna samt kostnader för inhyrd personal varit högre än förväntat. Bolaget har ej haft möjlighet att parera dessa händelser och fördyringar under året.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	27 521	38 275	24 313	27 082
Resultat efter finansiella poster	-2 427	-47	976	2 358
Soliditet (%)	17	29	31	37
Rörelseresultat	-2 164	85	1 049	2 661
Justerat eget kapital	1 702	3 614	4 654	3 856

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	266 787	114 359	431 146
Balanseras i ny räkning		114 359	-114 359	0
Årets resultat			72 990	72 990
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>381 146</u>	<u>72 990</u>	<u>504 136</u>

## Vreta Grävtjänst AB

Org.nr. 556930-2127

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	381 147
Årets resultat	<u>72 990</u>
	<b>454 137</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>454 137</u>
	<b>454 137</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Vreta Grävtjänst AB

Org.nr. 556930-2127

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		27 520 710	38 275 242
Övriga rörelseintäkter		310 151	211 546
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>27 830 861</u>	<u>38 486 788</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Varor och tjänster		-18 878 641	-28 099 985
Övriga externa kostnader		-4 232 725	-3 680 852
Personalkostnader	2	-5 911 451	-5 590 786
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-960 854	-865 517
Övriga rörelsekostnader		<u>-11 346</u>	<u>-165 108</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-29 995 017</u>	<u>-38 402 248</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-2 164 156	84 540
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		3 456	2 263
Räntekostnader		<u>-266 310</u>	<u>-133 465</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-262 854</u>	<u>-131 202</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-2 427 010	-46 662
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		350 000	194 000
Förändring av överavskrivningar		<u>2 150 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>2 500 000</u>	<u>194 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		72 990	147 338
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-32 979
<b>Årets resultat</b>		<u>72 990</u>	<u>114 359</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>6 980 511</u>	<u>7 840 630</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 980 511</b>	<b>7 840 630</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>800 000</u>	<u>800 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 780 511</b>	<b>8 640 630</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		50 000	50 000
Pågående arbete för annans räkning	5	<u>57 608</u>	<u>0</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>107 608</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		628 373	1 510 400
Övriga fordringar		191 544	224 417
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		159 134	0
Förutbetalda kostnader		<u>343 249</u>	<u>311 202</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 322 300</b>	<b>2 046 019</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>927 296</u>	<u>1 797 368</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>927 296</b>	<b>1 797 368</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 357 204</b>	<b>3 893 387</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 137 715</b>	<b>12 534 017</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		381 146	266 787
Årets resultat		72 990	114 359
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>454 136</u>	<u>381 146</u>
<b>Summa eget kapital</b>		504 136	431 146
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	350 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 509 000	3 659 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 509 000</u>	<u>4 009 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 425 576	4 536 596
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>3 425 576</u>	<u>4 536 596</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 111 020	1 111 020
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		615 048	361 720
Leverantörsskulder		1 263 790	819 442
Skatteskulder		0	32 979
Övriga skulder		1 039 867	750 062
Upplupna kostnader		669 278	482 052
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 699 003</u>	<u>3 557 275</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 137 715</b>	<b>12 534 017</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Inventarier, verktyg och installationer 5-8

Hänsyn har tagits till restvärden.

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	2023	2022
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	10	9

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2023-12-31	2022-12-31
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Ingående anskaffningsvärden	8 965 392	7 851 350
Inköp	100 735	7 190 392
Försäljningar/utrangeringar	0	-6 076 350
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>9 066 127</u>	<u>8 965 392</u>
Ingående avskrivningar	-1 124 762	-3 070 487
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	2 811 242
Årets avskrivningar	<u>-960 854</u>	<u>-865 517</u>
<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-2 085 616</u>	<u>-1 124 762</u>
<b>Redovisat värde</b>	6 980 511	7 840 630

## Vreta Grävtjänst AB

Org.nr. 556930-2127

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	800 000	500 000
	Tillkommande fordringar	0	300 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
	Redovisat värde	800 000	800 000

Not 5	Pågående arbeten för annans räkning	2023-12-31	2022-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	57 608	0
		57 608	0

Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	3 425 576	8 292 912
	Förfaller senare än 5 år	0	390 140

Not 7	Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
	Företagets skulder om 5 647 616 kronor (föregående år 2 763 559 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	3 425 576	4 536 596
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 111 020	1 111 020

### Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 557 637	7 428 509
	Borgensåtagande annat företag	0	1 000 000

**Not 9      Definition av nyckeltal**

**Soliditet**

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Justerat eget kapital

Det egna kapitalet består här av det redovisade egna kapitalet enligt balansräkningen med tillägg för netto av obeskattad reserv d v s efter att respektive verksamhetsårs bolagsskatt avdragits.

Vreta Grävtjänst AB  
Org.nr. 556930-2127

Linköping

Jari Fors  
Jari Fors

Styrelseledamot  
2024-06-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 juni 2024.

Rolf Kraff  
Rolf Kraff  
Auktoriserad revisor
